ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	_______________________________________

	Số: 211 /QĐ-GDĐT
	     Củ Chi, ngày 31 tháng 10  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban biên tập xây dựng và vận hành
trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử
Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi

          TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CỦ CHI

Căn cứ Quyết định số 9313/QĐ-UBND  ngày 18 tháng 6 năm 2008 của UBND huyện Củ Chi về việc thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi;
Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13 tháng 6 năm 2011 của Chính phủ quy định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước;

Căn cứ thông tư 53/2012/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 12 năm 2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về tổ chức hoạt động, sử dụng thư điện tử và cổng thông tin điện tử tại Sở Giáo dục và Đào tạo, Phòng Giáo dục và Đào tạo và các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Thực hiện văn bản số 3082/GDĐT-VP ngày 13 tháng 9 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Về hướng dẫn tổ chức, xây dựng và vận hành trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của đơn vị giáo dục;
Căn cứ Hướng dẫn số 1503/GDĐT-VP ngày 27 tháng 10 năm 2016 của UBND huyện Củ Chi về việc thành lập Ban biên tập xây dựng và vận hành trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi.
Xét đề nghị của Tổ trưởng Tổ Văn phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban biên tập xây dựng và vận hành trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi gồm các ông, bà:

1. Bà Nguyễn Thị Loan, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Trưởng ban;

2. Ông Lê Thành Tài, Tổ trưởng văn phòng phòng Giáo dục và Đào tạo, Phó ban.

3. Ông Trần Văn Toản, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Ủy viên;

4. Ông Nguyễn Huỳnh Long, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Ủy viên;

5. Bà Nguyễn Thị Thu Ba, Chuyên viên, Ủy viên;

6. Bà Trần Thị Mến, Chuyên viên, Ủy viên;

7. Bà Trần Thị Minh Tâm, Chuyên viên, Ủy viên;

8. Bà Trần Thị Diễm, Chuyên viên, Ủy viên;
9. Ông Mai Hiệp, Chuyên viên, Ủy viên;

10.  Bà Nguyễn Thị Phương Trang, Chuyên viên, Ủy viên;

Điều 2. Ban biên tập có nhiệm vụ xây dựng Kế hoạch, phân công nhiệm vụ cho các thành viên và tham mưu cho Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo chỉ đạo thực hiện có hiệu quả trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. Ban Ban biên tập xây dựng và vận hành trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                  TRƯỞNG PHÒNG

- Như Điều 1, 3;

- Lưu: VT.
                                                                                                Nguyễn Thị Loan